
Barbora S. (Stredulinka) ID 321841 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 16:51

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém albu ,-)
  Vše, co nabízím zasílám po platbě předem. Po připsání peněz odesílám do dvou dnů nejpozději. Obyčejně nezasílám !!!
  Oblečení, které nabízím je vždy čisté a vyžehlené, na to si potrpím :-) Pokud je na něm nějaká vada, vždy uvádím a popisy se
snažím uvádět podrobně. Přesto se ptejte, ráda zodpovím vaše dotazy, popř. přeměřím. Oblečení, které uvádím "jako nové"
prosím bylo nošeno, ale šetřeno...proto na to myslete, že není úplně nové a logicky nese nepatrné známky používání ,-)
  Věci v albu neměním za jiné, pouze ty, co jsou označeny "vyměním" . Vše je z NEKUŘÁCKÉHO prostředí !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

